

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมัสยิดนุรุลยาบาล หมู่ที่ 5 (หน้าศูนย์เด็ก)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.36 เมตร ยาว 132.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 311.52 ตารางเมตร

ไหล่ทางลูกรังพร้อมคูระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 132 เมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N6043257 E102020067

จุดสิ้นสุด N6043384 E102015794

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านบุเกะ ตำบลมูโนะ อ.สุโขทัย จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

ระยะทางดำเนินการถนน คสล. 132 เมตร

ประเภทงาน ทาง

ระยะทางดำเนินการ คูระบายน้ำ คสล. 132 เมตร

ประมาณราคา วันที่ 17 ส.ค. 2564.

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	ตร.ม.	311.52	546.72	170,314.57	1.3984	764.53	238,167.89	
2	งานก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.	เมตร	132.00	2,488.98	328,545.65	1.3984	3,480.59	459,438.23	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
	-เงินล่วงหน้า 0 %								
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %								
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %								
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %								
	ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด								
	ที่ กค 0433.2/ว 281 ลว.19 มิถุนายน 63								
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					498,860.21			697,606.12	
รวมเป็นเงินค่างานประเมิน								697,606.12	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูกิจปรีดิ์ เจาะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายฮกเรช ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายรอบา อีซอ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาววิมล หนูรัตน์)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา วรรณทอง)

นิติกร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิจปรีดิ์ เจาะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน